
UCHWAŁA NR 372/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471, 1087, 2338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Bolesława Chrobrego”, drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Łomża jako działka nr 10790/8 o powierzchni 0.2968 ha. 

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

Id: F1A5E3BF-2C49-44F4-B567-C26A148EBEC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 372/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Lokalizacja drogi 

 

Id: F1A5E3BF-2C49-44F4-B567-C26A148EBEC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

